Jacobus filius quondam Petri Coppen soen promisit domine Ermegardis de Waderle XVIII modios siliginis duobus sextariis siliginis minus mesure de Busco ad festum beati Andree apostoli proxime persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 089r 07 ±za 14-11-1383.

Laurencius zvw Johannes van Gerwen gaf uit aan Matheus zvw Matheus zvw

---

<sup>59</sup> Zie ← BP 1177 f 087r 04 ±do 05-11-1383, belofte 148 oude schilden op 18-11-1384 te betalen.

Matheus van den Verschpoel 3 stukken land in Stiphout, (1) gnd die Kerkakker, tussen Johannes van den Velde enerzijds en Henricus Robbrechts soen anderzijds, (2) tussen Johannes zvw Willelmus Snijder enerzijds en Henricus Hijnsen soen anderzijds, (3) tussen Johannes van Cruijsscot enerzijds en kv Heilwigis Nuwelaets anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 2 oude groten of ander pajment en een n-erfpacht van 13 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Stiphout te leveren.

Laurencius filius quondam Johannis de Gerwen tres pecias terre ad se spectantes sitas in parochia de Stiphout quarum una #dicta# die Kercacker inter hereditatem Johannis van den Velde ex uno et hereditatem Henrici Robbrechts soen ex alio altera inter hereditatem Johannis filii quondam Willelmi Snijder ex uno et hereditatem Henrici Hijnsen soen ex alio et 3<sup>a</sup> inter hereditatem Johannis de Cruijsscot ex uno et hereditatem liberorum Heilwigis Nuwelaets ex alio sunt site ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Matheo filio quondam Mathei filii quondam Mathei van den Verschpoel ab eodem pro hereditario censu duorum antiquorum grossorum vel alterius pagamenti (dg: vel) atque pro hereditaria (dg: .) paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Helmont dandis dicto Laurencio ab alio purificatione (dg: ex ...) et in Stiphout tradendis ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Heijme et Willelmus datum supra.

BP 1177 f 089r 08 tza 14-11-1383.

Pijramus gnd Moers zv Johannes van Gherwen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Pijramus dictus Moers (dg: pre) filius Johannis de Gherwen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 089r 09 tza 14-11-1383.

Theodericus zvw Godefridus bakker beloofde aan Henricus van den Velde 24 oude schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1384) te betalen.

Theodericus filius quondam Godefridi pistoris promisit Henrico van den Velde XXIIII aude scilde vel valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 089r 10 vr 20-11-1383.

Johannes zvw Thomas gnd Elsbossche verkocht aan Hermannus zv Egidius gnd Hillen soen van Gravia een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 morgen land, in Herpen, ter plaatse gnd in het Ridebroek, tussen Marcellius gnd Bastart enerzijds en wijlen Agnes gnd Gode van der Haselhorst anderzijds, reeds belast met 2 penningen gnd Hollandsen.

Johannes filius quondam Thome (dg: -s) dicti Elsbossche (dg: commorans in Belijen Venne) hereditarie vendidit Hermanno filio Egidii dicti Hillen soen #de Gravia# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Herpen in loco dicto int Ridebroec inter hereditatem Marcellii dicti Bastart ex uno et inter hereditatem quondam Agnetis dicte Gode (dg: ex a) van der Haselhorst ex alio ut dicebat promittens super (dg: habita et habenda) #omnia# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus denariis dictis Hollansschen exinde de jure solvendis (dg: et sufficientem facere) et sufficientem facere. Testes Sijmon et Berwout datum in crastino Elizabeth.

BP 1177 f 089r 11 vr 20-11-1383.

Constantinus gnd Costken zv Johannes gnd Noijleman en zijn vrouw Margareta dvw Johannes gnd Spijerinc gnd Swenelden soen van Heeswijc droegen over aan de broers Alardus en Wolterus, kvw voornoemde Johannes Spijerinc, alle goederen, die aan voornoemde Margareta gekomen waren na overlijden van haar ouders.

Constantinus dictus (dg: Ko) Costken filius (dg: quondam) Johannis dicti Noijleman maritus legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Johannis dicti Spijerinc dicti Swenelden soen de Heeswijc et dicta (dg: Elizabeth) #Margareta# cum eodem tamquam cum tutore omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata dicte (dg: Aleijd) Margarete de morte (dg: di) quondam parentum eiusdem Margarete succesione aduoluta quocumque locorum consistentia sive sita (dg: ut d) ut dicebant hereditarie supportaverunt Alardo (dg: filio) et Woltero fratribus liberis dicti quondam Johannis Spijerinc promittentes (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem ex parte eorum deponere. #Testes# datum supra.

BP 1177 f 089r 12 vr 20-11-1383.

Lambertus zv Johannes Nuijلمان verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lambertus filius Johannis Nuijلمان prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 089r 13 vr 20-11-1383.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Johannes van de Kloot, Henricus Weijs en Hermannus zv Egidius Hillen soen.

A.

Et fiet instrumentum super premissis ut in forma presentibus dictis scabinis Johanne de Globo Henrico Weijs et Hermanno filio Egidii Hillen soen datum in crastino Elizabeth hora anno LXXXVIII.

BP 1177 f 089r 14 vr 20-11-1383.

Voornoemde ~~kepers~~ beloofden aan voornoemde Constantinus en Margareta 70 oude schilden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1384) te betalen.

Dicti 'venditores promiserunt dictis Constantino et Margarete LXX aude scilde seu valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 089r 15 vr 20-11-1383.

Johannes zvw Johannes van Ghestel verkocht aan Henricus Maechelini de helft, die behoorde aan voornoemde wijlen Johannes, in 9 morgen 1 hont 99 roeden land, in een kamp, dat eertijds aan Ghevardus van Eijndoven was geslagen, welke kamp gelegen is ter plaatse gnd in het Hijnentse Diepe, tussen 4 kampen van voornoemde Ghevardus enerzijds en de wetering aldaar anderzijds, welke 9 morgen 1 hont 99 roeden voornoemde wijlen Johannes van Ghestel gekocht had van de stad Den Bosch, en welke helft aan eerstgenoemde Johannes was gekomen na overlijden van voornoemde Johannes van Ghestel.

Johannes filius quondam Johannis de Ghestel medietatem que ad dictum quondam Johannem spectabat in novem iugeribus uno hont et nonaginta novem virgatis terre sitis in quodam campo quem dudum Ghevardus de Eijndoven sibi assumpserat quod exponetur aen hem (dg: gheslag) gheslagen hadde qui campus situs est in loco dicto int Hijnentsche Diepe inter quatuor campos dicti Ghevardi et (dg: inter he) inter aqueductum dictum weteringen ibidem situm et quas (dg:d) novem iugera (dg: unum) #unum# hont et nonaginta novem virgatas dictus quondam Johannes de Ghestel erga oppidum

de Busco acquisiverat emendo prout in litteris vero sigillo sigillatis etc et que medietas primodicto Johanni de morte dicti quondam Johannis de Ghestel successione advolutam (dg: ad) esse dicebat [et quem] nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Henrico Maechelini supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) et impeticionem ex parte sui (dg: su) dicti quondam Johannis sui patris et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis de Ghestel deponere. Testes Sijmon et Scilder datum supra.  
(dg: testes datum supra).

BP 1177 f 089r 16 vr 20-11-1383.

Willelmus van Nuwelant verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Nuwelant prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 089r 17 vr 20-11-1383.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 25 oude schilden, 39 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XXV aude scilde scilicet XXXIX Hollant plakken pro quolibet aude scilt computato ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum s[upra].

BP 1177 f 089r 18 vr 20-11-1383.

Ghisbertus Tolinc zv Arnoldus Tolinc beloofde aan Cristianus Coninc een n-erfcijns<sup>60</sup> van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft<sup>61</sup> van een huis en erf gnd die Buer, in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Albertus gnd Raet enerzijds en erfgoed van Ghibo gnd Nouden anderzijds, te weten uit de helft naast erfgoed van voornoemde Ghibo, en uit de helft van een weg die bij dit huis hoort, strekkend naast de weg.

(dg: ..) Ghisbertus Tolinc (dg: promisit ut) filius Arnoldi Tolinc promisit se daturum et soluturum Cristiano Coninc hereditarium censum (dg: quinq...) #XL (dg: solidorum) solidorum# monete [hereditarie] mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate domus et aree dicte die Buer site in Buscoducis ultra pontem bladi inter hereditatem Alberti dicti Raet ex uno [et inter hereditatem] Ghibonis dicti Nouden ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta hereditatem [dicti] Ghibonis atque ex medietate vie ad dictam medietatem dicte [domus] spectante tendentis iuxta plateam ibidem ut dicebat. Testes datum (dg: datum) supra.

**1177 mf3 B 05 f.89v.**

in crastino Elizabeth: vrijdag 20-11-1383.

BP 1177 f 089v 01 vr 20-11-1383.

Ghevardus van Doerne zv ..... van Helmont gaf uit aan Walterus zv Johannes gnd Wouters soen een stuk land, in Helmond, tussen erfgoed gnd dat Haverland van Bijnderen enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, voor het eerst over een jaar.

Ghevardus de Doerne filius ..... #de# Helmont peciam terre sitam (dg: dic) in parochia de Helmont inter hereditatem dictam dat Haverlant de

<sup>60</sup> Zie → BP 1177 f 299v 06 vr 18-05-1386, overdracht van een deel in deze cijns.

<sup>61</sup> Zie → BP 1177 f 163v 08 do 03-11-1384, verkoop van deze goederen.

Bijnde[re]n ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Waltero filio Johannis dicti Wouters soen ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: censib) censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificatione et pro [primo] termino ultra annum et in Helmont tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Heijme et Berwout datum in crastino Elizabeth.

BP 1177 f 089v 02 vr 20-11-1383.

Arnoldus Ysebout zvw ~~Arnoldus~~ Tielkini verhuurde aan Johannes van Oijen zvw Rutgherus van Hijnen 2 morgen land, ter plaatse gnd in Luwes Bleke, tussen Egidius van de Doorn enerzijds en Johannes van Holaer anderzijds, voor een periode van 8 jaar, ingaande heden, per jaar voor 4 Hollandse dobbel of de waarde met Sint-Martinus te betalen, belast met waterlaten.

Solvit 3 placq ?extraneus.

Arnoldus Ysebout filius quondam [Arnol]di Tielkini duo iugera terre sita in loco dicto in Luwes Bleke inter hereditatem Egidii de Spina ex uno et inter hereditatem Johannis de Holaer ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Johanni de Oijen (dg: de) filio quondam Rutgheri de (dg: Hijnen He) Hijnen ab eodem ad spacium octo annorum datum presentem sine medio sequentium possidenda anno quolibet (dg: pro) dictorum octo annorum pro quatuor Hollant dobbel seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum octo annorum Martini et pro primo termino Martini proxime promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis aqueductibus ad hoc de jure spectantibus et alter repromisit super omnia et quod ipse dictos aqueductus tenebit coram scouwe cum zicht et zeyjssen dictis octo annis durantibus sic quod dicto Arnoldo Ysebout dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1177 f 089v 03 vr 20-11-1383.

Martinus zv Martinus gnd Luden soen ev Luijtgardis dwv Henricus gnd Condernaij verkocht aan Johannes zvw Johannes van Dimouwen (1) 1/3 deel, dat aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Luijtgardis, in een beemd van voornoemde wijlen Henricus Condernaijs, in Helmond, ter plaatse gnd Perrik, welke beemd jaarlijks gedeeld wordt tegen een andere beemd aldaar, behorend aan Johannes smid van Gheldorp, belast met de grondcijns, (2) de helft van 1/3 deel, welk 1/3 deel aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Luijtgardis, in een stuk land in Helmond, ter plaatse gnd in de Oude Land, tussen Hubertus gnd Corstiaens enerzijds en Ghevardus Andries anderzijds, deze helft belast met een cijns aan de stad van Helmond.

Martinus filius (dg: quondam Martinus) Martini dicti Luden soen (dg: terciam partem sibi de morte quo) maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijtgardis sue uxoris filie quondam Henrici dicti Condernaij terciam partem sibi et dicte sue uxori de morte quondam (dg: Sophij) parentum dicte Luijtgardis jure successionis hereditarie advolutam in quodam prato dicti quondam Henrici Condernaijs sito in parochia de Helmont in loco dicto Perrik et quod pratum annuatim dividitur contra (dg: hereditatem) aliud pratum situm ibidem (dg: qu) spectans ad Johannem (dg: fabrum de) fabrum de Gheldorp atque (dg: in pecia terre sita in dicta parochia) atque medietatem unius tercie partis que tercia pars (dg: dicti) sibi et sue uxori de morte parentum dicte Luijtgardis successione est advoluta in pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in dAude Lant inter hereditatem Huberti dicti Corstiaens ex uno et inter hereditatem Ghevardi Andries ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis de Dimouwen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi ex dicta tercia parte dicti prati et censu

(dg: .) oppido de Helmont de dicta medietate dicte tercie partis dicte pecie terre de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 089v 04 vr 20-11-1383.

Voornoemde Martinus zv Martinus gnd Luden soen ev Luijtgardis dvw Henricus gnd Condernaij verkocht aan Marcellius zv Theodericus molenaar van Wolfsvinckel (1) de helft van 1/3 deel, dat aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Luijtgardis, in voornoemd stuk land, (2) 1/3 deel, dat aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Luijtgardis, in een stuk land in Helmond, ter plaatse gnd op het Nieuweland, tussen Johannes van Dimouwen enerzijds en Hubertus gnd Corstiaens anderzijds, belast met een cijns aan de stad Helmond.

Solvit.

Dictus Martinus medietatem unius tercie partis que tertia pars sibi et dicte sue uxori de morte quondam parentum dicte Luijtgardis successione est advoluta in dicta pecia terre ut dicebat (dg: vendidit Marcelio filio Theoderici dicti Zelen soen van Beirghele) atque terciam partem sibi et dicte sue uxori de #morte parentum dicte Luijtgardis# successione advolutam in pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto opt Nuwelant inter hereditatem Johannis de Dimouwen ex uno et inter hereditatem Huberti dicti Corstiaens ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Marcelio filio Theoderici (dg: dicti) multoris de Wolfsvinckel promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu oppidi de (dg: Bus) Helmont exinde de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1177 f 089v 05 vr 20-11-1383.

Gerardus Truden soen en zijn vrouw Heijlwigis dvw Henricus van den Mortel verkochten aan Ghibo Herinc een n-erfcijns van 2½ oude Franse schild of de warde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit 1/7 deel, dat aan voornoemde Heijlwigis gekomen was na overlijden van haar ouders, in goederen van wijlen voornoemde Henricus, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Griensven, geheel de goederen reeds belast met een b-erfcijns van 32 pond geld aan het klooster Porta Celi.

Gerardus Truden soen maritus legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Henrici van den Mortel et dicta Heijlwigis cum eodem Gerardo tamquam cum tutore hereditarie vendiderunt Ghiboni Herinc hereditarium censum duorum et dimidii aude scilde #Francie (dg: vel)# seu valorem solvendum (dg: anno) hereditarie Remigii ex septima parte dicte Heijlwigis de morte quondam suorum parentum successione advoluta in bonis dicti quondam Henrici sita infra libertatem de Buscoducis ad locum dictum Griensvenne et ex attinentiis dicte septime partis singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XXXII librarum monete ex dictis integris bonis cum suis attinentiis conventui de Porta Celi (dg: exin) prius solvendis et sufficientem facere. Testes Heijme et Scilder datum supra.

BP 1177 f 089v 06 vr 20-11-1383.

Willelmus van der Aelsvoert gaf uit aan Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere (1) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd op die Lange Brake, tussen Martinus nzv Jacobus gnd Copgovij enerzijds en Sophija van Meghen en Johannes van Derenborch anderzijds, (2) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Oosterveld, naast de plaats gnd die Veltruedege Weg, tussen erfgoed gnd Wijnriks Akker enerzijds en Gerisius gnd Lodekens soen anderzijds, (3) een stuk land in Oss, aldaar, tussen Agnes wv voornoemde Arnoldus Mersman de oudere enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, (4) een stuk land aldaar, tussen Arnoldus Groetart enerzijds en erfgoed van het klooster van Zeenwine anderzijds, (5) 1 morgen

land in Oss, ter plaatse gnd in het Broek, tussen Arnoldus Coetman enerzijds en Johannes Gherijs Lodekes soen anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd op Waalbeems Gat; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3 oude schilden of de waarde en een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385).

Willelmus van der Aelsvoert peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum op die Langhe Brake inter hereditatem Martini filii naturalis Jacobi dicti Copgovij ex uno et inter hereditatem (dg: Si) Sophije de Meghen et Johannis de Derenborch ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum Oester(dg: W)velt iuxta locum dictum die Veltruedege Wech inter hereditatem (dg: Johannis quondam Zenssen ex) dictam Wijnrics Acker ex uno et inter hereditatem Gerisii dicti Lodekens soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia sitam ibidem inter hereditatem Agnetis relicte quondam Arnoldi Mersman senioris ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Arnoldi Groetart ex uno et inter hereditatem conventus de Zeenwine' ex alio item unum juger terre situm in dicta parochia in loco dicto int Broec inter Arnoldi Coetman ex uno et inter hereditatem Johannis Gherijs Lodekes soen ex alio #tendens cum uno fine ad locum dictum op (dg: W) {in margine:} Waelbeems Gat# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Arnoldo #Mersman# filio dicti quondam Arnoldi Mersman senioris ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu trium aude scilde seu valorem et pro hereditario censu XX solidorum monete dandis sibi ab alio hereditarie purificatione et pro primo termino ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 089v 07 vr 20-11-1383.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Willelmus 34 oude schilden of de waarde met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1385) te betalen.

Dictus Arnoldus promisit dicto Willelmo XXXIIII aude scilde seu valorem (dg: ad p) a purificatione proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 089v 08 vr 20-11-1383.

Voornoemde Willelmus van der Aelsvoert gaf uit aan Rutgherus zvw Johannes gnd Weijnskens soen 3 stukken land in Oss, ter plaatse gnd Oosterveld, (1) gnd de Moenssen Akker, tussen Sophia wv Johannes van Megen enerzijds en hr Egidius Meijssen soen anderzijds, (2) gnd in Nijppenland, tussen Petrus gnd Custer enerzijds en Elizabeth wv Andreas Henssen soen anderzijds, (3) ook gnd in Nijppenland, tussen Andreas zvw Theodericus Mersman en zijn zuster Elizabeth enerzijds en Oda wv Johannes gnd Heijne soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 1 oude schild of de waarde en een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385).

Dictus Willllelmus tres pecias terre sitas in parochia de Os in loco dicto Oostervelt quarum una dicta den Moensschen Akker inter hereditatem Sophie relicte quondam Johannis de Megen ex uno et inter hereditatem domini Egidii Meijssen soen ex alio altera dicta in Nijppenlant inter hereditatem Petri dicti Custer ex uno et inter hereditatem Elizabeth (dg: f) relicte quondam Andree Henssen soen ex alio tercia dicta eciam in Nijppenlant inter hereditatem And[r]ee filii quondam Theoderici Mersman (dg: ex uno et inter hereditatem) et Elizabeth eius sororis ex uno et inter hereditatem Ode relicte quondam Johannis dicti Heijne soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Rutghero filio quondam Johannis dicti Weijnskens soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu unius aude scilde seu valorem et pro hereditario censu XX solidorum

monete dandis sibi ab alio hereditarie purificatione et pro primo termino a purificatione purificatione proxime ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes W et Scilder datum supra.

BP 1177 f 089v 09 vr 20-11-1383.

Petrus zv Willelmus van der Aelvoert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus filius Willelmi (dg: van der) van der Aelvoert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 089v 10 vr 20-11-1383.

Vooroemde Rutgherus beloofde aan vooroemde Willelmus 13½ oude schild of de waarde met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1385) te betalen.